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Jeśli nie wyjazd to co? – Kulturalne, profilaktyczne,
kreatywne i aktywne ferie w Gminnej Bibliotece
Publicznej w Seceminie.

Tomek, Oskar, Igor, Maja, Lena, Tosia, Lena, Nadia, Michasia, Nina, Łucja, Błażej, Antoś, Oskar, Gutek, Oskar, Emilka ,
Kinga, Oliwia, Zosia, Piotruś, Alan, oraz Iza spędzili z nami czas podczas ferii zimowych w dniach 30.01- 03.02. 2023 r.
 

Już po raz kolejny Gminna Biblioteka Publiczna w Seceminie przy wsparciu finansowym Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zorganizowała tydzień ferii dla dzieci z Gminy Secemin.  Podczas całego
tygodnia dzieci spędziły czas w sposób aktywny i niesamowicie kreatywny.

Uczestnicy mieli  okazję spotkać się z dzielnicowym asp. Łukaszem Dumin ,który opowiedział o pracy policjanta oraz
jak bezpiecznie spędzać czas podczas zabaw zimowych. W trakcie spotkania dzieci zadawały wiele pytań związanych
z pracą zaproszonego gościa.

 Kolejną niespodzianką było spotkanie ze strażakami OSP w Seceminie a swoją obecnością zaszczycili druhowie:
Bolesław Zgódka, Andrzej Michalecki oraz Ernest Jędras. Druhowie przybliżyli milusińskim działalność straży , mieli
możliwość obejrzenia i zapoznania się z wyposażeniem wozu strażackiego, który zagościł pod biblioteką. Po spotkaniu
dzieci wysłuchały bajki Czesława Janczarskiego „Jak Wojtek został strażakiem”.

 Podczas ferii  odbyła się również  darmowa lekcja języka angielskiego ze szkoły językowej SaYes z Włoszczowy, którą
poprowadziła

Uczestnicy ferii brali udział w zajęciach ruchowych między innymi zabawy z chustą  animacyjną, tańce, zajęcia
sensoryczne. W związku ze zbliżającymi się Walentynkami  dzieciaki przygotowały kartki dla zakochanych pod
czujnym okiem Pani Wioletty Wróbel, która zawsze chętnie służy nam pomocą.

 Serdecznie dziękujemy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, strażakom z OSP Secemin, Policji,
szkole SaYes, Pani Wioli Wróbel oraz dzieciom za czynny udział w feriach i do zobaczenia za rok!!!


